[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
	КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2019 г.                                            № 76                                       х. Калинин

Об увеличении (индексации) должностных окладов,
ставок заработной платы работников муниципальных
учреждений Калининского сельского поселения,
технического и обслуживающего персонала
органов местного самоуправления
Калининского сельского поселения

В соответствии с решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения  от 11.11.2008 № 7 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Калининского сельского поселения»,  решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения  от 28.11.2008 № 8 «О принятии Положения «Об оплате труда работников, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Калининского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Калининского сельского поселения»» (пункт 6 приложения), Администрация Калининского сельского поселения

постановляет:

1. Увеличить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размеры ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Калининского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Калининского сельского поселения.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2019 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Калининского сельского поселения					         Н.А. Гадзиян